Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕУТОВ

ПОВЕСТКА ДНЯ

[bookmark: _GoBack]30 октября 2019 года
Заседание № 5

Начало заседания - 11:20

1. О внесении изменений в Решение Совета депутатов города Реутов от 21.11.2018 № 57/2018-НА «О бюджете городского округа Реутов Московской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов».
Докладчик: заместитель Главы Администрации – начальник Финансового управления
Бабалова Л.В.

2. Об утверждении Положения о бюджетном процессе городского округа Реутов Московской области.
Докладчик: заместитель Главы Администрации – начальник Финансового управления
Бабалова Л.В.

3. Разное.